
رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف پرونده کلاهبرداری 
تلفنی با موضوع برنده شدن در یک مسابقه تلفنی خبر داد و 
گفت: مجرمان بیش از سه میلیارد تومان از حدود 200 نفر 
از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند که دستگیر شدند. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: یکی از شهروندان 
به این پلیس مراجعه و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته 
و ضمن معرفی خود به عنوان نماینده شرکت مخابرات و یکی 
از اپراتورهای تلفن همراه و با ایجاد محیطی شبیه به صدای 
استودیو و دیگر اقدامات فریبنده اعلام کرده که »شما برنده 
مسابقه خوش حسابی اپراتور شده اید« و مبلغ دو میلیارد ریال 
از وی کلاهبرداری کرده است، همچنین پرونده های مشابه 

دیگری نیز در این زمینه به پلیس فتا پایتخت واصل شده 
بود. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرمان با استفاده از 
ترفندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که جهت دریافت 
جایزه خود کدهای مختلفی را که از پشت تلفن به وی اعلام 
می کرده است در مرورگر تلفن همراه خود وارد و اعلام کند، 
شاکی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی 
موجودی حساب های بانکی خود می شود. سرهنگ گودرزی 
ادامه داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت 
قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری 
متهمان در یکی از استان های همجوار تهران شناسایی و پس 
از تشریفات قضائی اعضای اصلی این باند در یک زمان و در سه 

نقطه مختلف دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام 
انتظامی بیان داشت: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا بزه 
انتسابی را پذیرفتند و اظهار ندامت کردند، همچنین از این باند 
تعداد بیش از 200 کارت بانکی مختلف به نام اشخاص غیر که به 
جهت پولشویی استفاده می نمودند، 11 عدد گوشی تلفن همراه، 
2 دستگاه لپ تاپ، 12 دستگاه کارت خوان به نام اشخاص غیر، 
68 سری مدارک شناسایی کامل شامل شناسنامه، کارت ملی 
و... و چند صد کارت هدیه مختلف کشف شد و متهمان با هدف 
سوءاستفاده از این مدارک و دستگاه کارت خوان و کارت های 
بانکی اقدام به جمع آوری آنها نموده بودند. وی با اشاره به 
گسترده بودن ابعاد کلاهبرداری این مجرمان افزود: ممکن 
است شیوه های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد، 
اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و با اعلام برنده شدن 
مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افراد 
را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد 
می کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
همانگونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به 
هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه 
عابربانک و یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از جمله 
اینترنت بانک و همراه بانک نیست و تماس هایی که این موارد را 
از شهروندان درخواست می نمایند قطعا کلاهبرداری است. این 
مقام مسئول بیان داشت: هیچ سازمان دولتی اعم از صداوسیما 
و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات، سازمان حج و 
زیارت و... با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه های 
اجتماعی با هیچکس تماس نمی گیرند و و صرف استفاده از 
لوگو و یا نشان این سازمانها بر روی پروفایل شخص تماس 
گیرنده در شبکه های اجتماعی دلیلی بر صحت و تائید منشأ 
این تماس ها ناست همچنین شهروندان می توانند هرگونه موارد 
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باند کلاهبرداری میلیاردی متلاشی شدخبــــر

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ از دستگیري اعضای باند 3 نفره سارقان 
70 میلیارد ریالی کلینیک دندانپزشکی خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه سیدقاسم موسوي فر 
بیان داشت: پرونده اي با موضوع سرقت 
کلانتری  در  دندانپزشکی  کلینیک  از 
افسریه تشکیل و شاکی اظهارداشت، پس 
از انبارگردانی متوجه سرقت تعدادی از 
تجهیزات دندانپزشکی از قبیل: ایمپلنت 
 70 تقریبی  ارزش  به  مصرفی  لوازم  و 
میلیارد ریال شده است. وی عنوان کرد:  
در بررسی های اولیه مشخص شد سرقت 
داخلی بوده و  یکی از کارکنان کلینیک با 
داشتن  2سال سابقه انبارداری و دستیار 
دندانپزشک بودن فعالیت خویش را قطع 
کرده و به محل کار مراجعه نکرده است. 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهي تهران با بیان 
اینکه اولین مظنون پرونده پس از هماهنگی 
های قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد، 

ابرازداشت: متهم  در پی جویی های انتظامی  
به بزه ارتکابی اعتراف و بیان کرد که با توجه 
به بروز مشکلات و اختلافات مالی فی ما بین 
شاکی و سایر اعضا کلینیک، با پیشنهاد و 
همدستی 2 تن از سایر اعضای کلینیک 
سرقت را انجام داده است. کارآگاه  موسوي فر 
افزود: در ادامه روند رسیدگي به پرونده سایر 
متهمان نیز دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از محل سکونت این افراد تعدادی از اموال به 
سرقت رفته کشف شد. این مقام انتظامی  
گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به فروش 
اموال مسروقه در فضای مجازی و مغازه دارها 
اعتراف و شناسایی مالخران اموال مسروقه 
در دستور کار قرار گرفته است. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهي تهران به دستگیری 
یکی از مالخران اموال مسروقه اشاره کرد و 
ادامه داد: متهمان با صدور قرار مناسب روانه 
زندان شده و کشف جزئیات پرونده در دست 

بررسی است.

بازداشت سارقان کلینیک دندانپزشکی
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به فروش 
شبه سلاح و چاقوهای غیرمتعارف کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمدباقر قدم زاده گفت: 
مدتی پیش ماموران کلانتری 122 دربند 
از فروش سلاح سرد و شبه سلاح از سوی 
فردی با خبر شده و رسیدگی به موضوع را 
در دستورکار خود قرار دادند که در جریان 
بررسی های انجام شده، مشخص شد گزارش 
واصله صحیح بوده و این فرد چاقوهای 
غیرمتعارف و شبه سلاح را با قیمت های بالا 
به فروش می رساند. وی ادامه داد: اقدامات 
پلیس برای دستگیری این فرد انجام شده 
و درنخستین گام پس از شناسایی محل 
حضور وی، هماهنگی با مقام قضائی انجام و 
مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت 
شد. سرکلانتر شمال تهران با اشاره به 
عملیات ماموران برای دستگیری این فرد، 
اظهارکرد: متهم در شمال تهران دستگیر 

و محل دستگیری وی نیز مورد بازرسی 
قرار گرفت که در جریان آن تعداد 3۵ قبضه 
چاقوی غیرمتعارف، دو قبضه شبه سلاح 
مشابه کلت و تعدادی فشنگ نیز کشف و 
ضبط شد. قدم زاده با اشاره به انجام بازجویی 
از متهم دستگیرشده، تصریح کرد: این 
فرد پس از دستگیری تحت بازجویی قرار 
گرفت و در جریان آن اعتراف کرده که اقلام 
مذکور را از شهرهای مرزی خریداری کرده 
و با چندین برابر قیمت خرید در تهران به 
فروش می رساند. به طوری که وی برای 
سلاح مشابه کلت 20 میلیون تومان قیمت 
فروش در نظر گرفته بود. متهم همچنین 
چاقوها را نیز از 200 هزار تومان تا پنج 
میلیون تومان به فروش می رساند. وی با 
اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر 
شده، افزود: این فرد پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه 

دادسرا شد. 

 دستگیری فروشنده چاقوهای میلیونی

زورگیری مردان خشن با قمه
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2 نفر از 
اعضای باند 4 نفره زورگیران خبر داد که با مصدوم کردن 
مالباخته 17 کیلو نقره و تعدادی سنگ گرانبها به سرقت 
برده بودند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: مردی 
میانسال با حالت آشفته و چهره خون آلود به کلانتری 
شهرری مراجعه و از زورگیری 3 مرد با استفاده از سلاح سرد 
)قمه( و سرقت تعداد زیادی انگشتر نقره به وزن 17 کیلوگرم 
و تعدادی سنگ های گرانبها به ارزش 4 میلیارد ریال در 
حوالی میدان شهرری اعلام شکایت کرد. وی افزود: با توجه 
به حساسیت موضوع تیمی از ماموران کلانتری به محل وقوع 
جرم اعزام و در بررسی های تخصصی و بازدید دوربین های 
مداربسته مشخص شد برخلاف اظهارات مالباخته سارقان 
4 نفر بوده که با یکدستگاه خودروی سواری پراید با پلاک 
مخدوش در محل سرقت حاضر شده بودند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با اشاره با اقدامات اطلاعاتی، استفاده از 
تجهیزات خاص پلیسی و در چندین عملیات تحقیقات 
درنهایت هویت و پاتوق 2 تن از متهمان در محدوده 
اسلامشهر شناسایی شد، ابرازداشت: پس از هماهنگی های 
قضائی 2۵ فروردین ماه تیمی از مامورات عملیات کلانتری 
به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک عملیات موفق پلیسی هر 
2 متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده و دستگیری سایر 

اعضای این باند در دستور کار قرار دارد. 

تصادف ۳ خودرو در بزرگراه 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از مصدومیت 7 نفر در پی وقوع حادثه تصادف در 
بزرگراه همت خبر داد. سیدجلال ملکی اظهارکرد: یک 
مورد حادثه تصادف در مسیر همت به سامانه 12۵ سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده 
شد که بلافاصله یک ایستگاه آتش نشانی به محل واقع در 
بزرگراه همت شرق، قبل از شریعتی اعزام شد. وی ادامه داد: 
آتش نشانان با حضور در محل مشاهده کردند که یکدستگاه 
پژو 206 هنگام حرکت به دلایل نامشخصی از مسیر خارج 
شده و پس از برخورد با گاردریل به مسیر غرب به شرق 
بزرگراه وارد شده است. این خودرو پس از این حادثه با دو 
دستگاه سواری نیز برخورد کرده بود. سخنگوی آتش نشانی 
تهران اظهارکرد: آتش نشانان ضمن ایمن سازی محل برای 
رهاسازی سرنشینان خودروها اقدامات لازم را انجام دادند. 

به گفته وی در این حادثه 7 نفر دچار مصدومیت شدند. 

انهدام شبکه توزیع موادمخدر
سخنگوی فرماندهی کل انتظامی از کشف بیش از 2 تن 
انواع موادمخدر با سرعت عمل ماموران پلیس خبر داد. 
سردار مهدی حاجیان اظهارداشت: دلاورمردان پلیس 
مبارزه با موادمخدر »بم« با اشرافیت اطلاعاتی از وجود 
محموله سنگین موادمخدر در یکی از نقاط روستایی 
این شهرستان مطلع شدند. وی افزود: با سرعت عمل 
ماموران پلیس و محاصره منزل موردنظر در این روستا و 
با یک عملیات منسجم و طی بازرسی دقیق از قسمت های 
مختلف منزل، یک تن و 7۵8 کیلو حشیش، 30۹ کیلو 
و 600 گرم تریاک و 4 کیلو و 200 گرم سوخته تریاک 
کشف و ۵ قاچاقچی دستگیر شدند. سخنگوی فرماندهی 
کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به توفیف 
یکدستگاه خودروی پژو که در امر حمل این موادمخدر 
استفاده می شد، گفت: در این عملیات مجموعا 2 تن و 71 
کیلو و 800 گرم انواع موادمخدر کشف شد. سردار حاجیان 
با تاکید بر عزم جدی پلیس برای مبارزه با موادمخدر، از 
تلاش های شبانه روزی همکاران انتظامی برای مبارزه با 

موادمخدر تقدیر کرد .

دستگیری داروفروش »مجازی« 
رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: عامل فروش دارو های 
غیرمجاز نایاب و کمیاب دستگیر شد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی افزود: در راستای مبارزه با فروشندگان 
پایش  و  رصد  طی  فضای مجازی  در  دارو  غیرمجاز 
صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، یک صفحه 
اینستاگرامی با بیش از 60 هزار دنبال کننده که اقدام به 
فروش انواع داروهای نایاب و کمیاب می نمود مشاهده 
شد. پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از 
تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی از 
مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از 2۵0 هزار قلم انواع 
داروی کمیاب و نایاب از وی کشف شد. به گفته رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ خرید و فروش محصولات دارویی در فضای 

مجازی ممنوع است.

سارق منزل داخل کمد دستگیر شد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق منزل ویلایی محله مسعودیه حین سرقت خبر داد 
و گفت: سارق داخل کمد پنهان شده بود که دستگیر 
شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی اعلام 
شهروندان مبنی بر حضور سارق در یکی از منازل ویلایی 
در محله »مسعودیه« تیم عملیات کلانتری مسعودیه به 
سرعت به محل اعزام شد. وی با بیان اینکه در بررسی اولیه 
مشخص شد مالک در منزل حضور ندارد و خانه ویلایی 
فاقد سکنه است، افزود: با هماهنگی های قضائی ماموران 
وارد منزل شده و با مشاهده به هم ریختگی خانه متوجه 
شدند گاوصندوق مستقر در خانه باز شده است. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران گفت: متهم 3۵ ساله با هوشمندی 
شهروندان و اطلاع به موقع آنان در محل جرم دستگیر و 
به کلانتری انتقال یافت. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهم به سرقت از منزل با همدستی یکی دیگر از همدستان 
خود در هفته گذشته اعتراف کرد و اظهارداشت که با توجه 
به اطلاع از حضور نداشتن مالک به تنهایی برای سرقت 
مجدد مراجعه کرده است. سرهنگ موقوفه ای به شناسایی 
مالباخته و دعوت وی به کلانتری اشاره و خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمال متهم و 

دستگیری همدست وی ادامه دارد. 

 

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری 
مجرم سایبری خبر داد که با ترفند ارسال پیامک با عنوان 
سامانه ثنا قوه قضائیه اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 
18نفر از هموطنان کرده بود. سرهنگ سامع خورشاد، اعلام 
کرد: در پی مراجعه چند تن از شهروندان به پلیس فتا استان 
مازندران مبني بر اینکه پیامکی با عنوان سامانه ثنا و ابلاغ 
قضائی دریافت کرده اند و به درگاه جعلی پرداخت هدایت 
شده اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در این ترفند با عنوان سامانه »ثنا«، عده ای از 
مجرمان سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک 
آلوده به بدافزار جعلی، کاربران را ترغیب به ورود به سامانه 
و مشاهده ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه اندک می کنند 
که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان منتهی می شود. 
رئیس پلیس فتا استان مازندران عنوان داشت: کارآگاهان طی 
بررسی های انجام شده متوجه شدند که شهروندان دیگری 
نیز به همین شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفتند. این مقام 

انتظامی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا مازندران بلافاصله 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی 
و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند ردپای 
مجرم را شناسایی و به هویت این شیاد دست پیدا کنند. 
سرهنگ خورشاد ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات توسط 
شاکیان و با بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت 
گرفته، مشخص شد متهم ساکن استان خراسان بوده، در این 
خصوص با هماهنگی مقام قضائی نامبرده دستگیر شد. وی 
افزود: این مجرم سایبری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی 
شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت ولی با 
هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه روشدن با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن گشوده و به برداشت 
غیرمجاز از حساب 18 نفر به مبالغ 3 میلیاردریال اعتراف کرده 
است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه ارسال هر گونه پیامک 
با نام سامانه ثنا با شماره تلفن های شخصی و اپراتورهای 
مختلف تلفن همراه صرفا شگردی در جهت کلاهبرداری افراد 

سودجو است، از شهروندان خواست که به این گونه پیامک ها و 
پیام های ارسالی مشابه توجه نکنند. سرهنگ خورشاد با بیان 
اینکه هیچ سازمان یا ارگان دولتی و خصوصی در هنگام ارسال 
ابلاغ ها به هیچ عنوان در خواست واریز وجه نقد نمی کند به 
شهروندان توصیه کرد که در صورت مواجه شدن با هرگونه 
پیامک ثبت نام و یا ابلاغیه واریز وجه یقین بدانند که این 

ترفندی برای کلاهبرداری است. 

دستگیری کلاهبردار سامانه »ثنا« 

دستگیری زورگیر تکرو
فرمانده انتظامی یگان امداد پلیس تهران 
بزرگ از دستگیری زورگیر تکرو با کشف 3 
قبضه سلاح سرد خبر داد. سرهنگ سلمان 
آدینه وند اظهارداشت: با اعلام وقوع زورگیری 
در بعضی از مناطق تهران به ویژه در محدوده 
خیابان »سلیمانیه«، واحدهای گشت انتظامی 
با هوشیاری کامل به گشت زنی های هدفمند 
پرداختند. وی عنوان کرد: در این عملیات تیم 
یگان امداد اعزامی به موتورسواری مشکوک و 
موفق شدند راکب یکدستگاه موتور سیکلت را 
دستگیر و پس از بررسی های بیشتر از وی سه 
قبضه سلاح سرد کشف کنند. فرمانده انتظامی 
یگان امداد تهران با بیان اینکه متهم سابقه دار 
بوده و به دفعات مختلف به اتهام زورگیری 
دستگیر شده، ادامه داد: متهم برای تحقیقات 
بیشتر و کشف سایر جرائم مشابه تحویل 

کلانتری سلیمانیه شد. 

۱۸ سارق سابقه دار دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان ابهر از اجرای 
طرح عملیاتی مبارزه با سرقت  در شهرستان 
ابهر خبر داد و گفت: 18 سارق سابقه دار در 
راستای اجرای این طرح دستگیر شدند. 
سرهنگ محمد مهدیخانی با بیان اینکه با ابلاغ 
اجرای طرح عملیاتی مبارزه با انواع سرقت  ها 
در شهرستان ابهر، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی و 
کلانتری های پنجگانه شهرستان  قرار گرفت، 
افزود: در این طرح 7 روزه با انجام اقدامات 
پلیسی و در عملیات های جداگانه، 18 سارق 
شناسایی و دستگیر و22 فقره سرقت کشف 
شد. وی با اشاره به اینکه براساس تحقیقات 
انجام شده، سارقان به 8 فقره سرقت اماکن 
خصوصی، ۵ فقره سرقت قطعات و محتویات 
خودرو و 8 فقره سرقت از معابر و اماکن عمومی 
اعتراف کردند، اظهارداشت: از سارقان بیش 
از 300 متر لوله و اتصالات، سه جفت پلاک 
خودرو، یکدستگاه رادیوپخش مسروقه، بیش از 
1۵0 کیلوگرم آهن و مصالح ساختمانی و چند 
عدد دریچه های فاضلاب شهری کشف شده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان ابهر گفت: در 
این طرح یکدستگاه سواری پراید مسروقه نیز 
به صورت رها شده در حاشیه شهر ابهر کشف 
شد. سرهنگ محمد مهدیخانی با اشاره به اینکه 
سارقان برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفتند، افزود: اقدامات لازم 
در خصوص شناسایی مالباختگان نیز در دستور 

کار این فرماندهی قرار دارد.

دستگیری سارق حرفه ای 
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  جانشین 
موتورسیکلت  حرفه ای  سارق  دستگیری 
در شرق تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
متهم 2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف 
شد. سرهنگ  محمدقاسم طرهانی افزود: در 
پی افزایش سرقت موتورسیکلت در محله 
»غیاثی«، تیمی از ماموران کلانتری این 
محل رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان را بر عهده گرفتند. وی تصریح کرد: 
در پی جویی های انتظامی و تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد سرقت ها توسط یک نفر رخ 
می دهد. هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و با 
اخذ مجوز قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه 
متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر و در 
بررسی از این مکان دو دستگاه موتورسیکلت 
اوراق شده کشف و متهم به همراه اموال 
مکشوفه به کلانتری انتقال یافت. جانشین 
ادامه داد: متهم  پلیس پیشگیری تهران 
48 ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و 
سرقت موتورسیکلت در محله غیاثی معترف و 
مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ طرهانی 
با اشاره به سوابق متعدد متهم در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهم ادامه دارد. 

کشف ۵۶۰ کیلو تریاک 
گفت:  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 
نیروهای پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
دیلم این استان یک محموله ۵60 کیلوگرمی 
تریاک کشف کردند. سردار حیدر سوسنی 
اظهارکرد: در پی انجام اقدام های اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان دیلم  روی 
یک باند فعال و حرفه ای، مشخص شد که این 
باند قصد دارد یک محموله سنگین موادمخدر 
را که در یکی از شهرستان های استان دپو شده 
بود، بارگیری و پس از انتقال به استان تهران، 
نسبت به توزیع آن بین خرده فروشان مواد 
مخدر اقدام کنند. وی بیان کرد: به منظور 
جلوگیری از انتقال این محموله، با اقدام به 
موقع و هوشمندانه پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان دیلم و همکاری سایر یگان های 
انتظامی، 2 دستگاه خودرو سواری پژو 40۵ 
حامل تریاک و یکدستگاه خودرو سواری 
زانتیا اسکورت این محموله در محور خروجی 
این شهرستان به سمت استان خوزستان 
توقیف شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر 
اظهارکرد: در بازرسی صورت گرفته از این 
خودروها ۵60 کیلوگرم تریاک که به صورت 
ماهرانه ای جاساز شده بود کشف و در این 
ارتباط 3 متهم دستگیر و پس از تکمیل پرونده 

روانه دادسرا شدند.

سرپرست پلیس فتا استان کهگیلویه  وبویراحمد از شناسایی 
و دستگیری فردی که با ایجاد کانال و پیج همسریابی در 
شبکه های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می نمود، خبر داد. سرهنگ فیض ا... احمدی 
اظهارکرد: با تلاش کارشناسان پلیس فتا در فضای مجازی، 
کانالی به عنوان همسریابی که از مردم کلاهبرداری می کرد، 
شناسایی شد. وی افزود: با اقدامات کارشناسی و پلیسی متهم 
به هویت معلوم در یکی از شهرستان های استان مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی  در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ احمدی بیان کرد: متهم پس 
از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با روبه روشدن با 

ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده ضمن اقرار به جرم 
خود به کلاهبرداری به مبلغ 100 میلیون ریال اعتراف کرد و 
انگیزه خود را کسب درآمد و کلاهبرداری از شهروندان عنوان 
نمود. این مقام مسئول ادامه داد: پلیس فتا با افرادی که اقدام به 
رفتارهای مجرمانه در فضای مجازی و سوء استفاده از اطلاعات و 
تصاویر شخصی افراد می کنند به شدت برابر قانون برخورد کرده 
و تحویل دستگاه قضائی خواهند شد. سرپرست پلیس فتا استان 
از کاربران فضای مجازی و خانواده ها خواست: به هیچ عنوان 
عکس های شخصی و خصوصی خود را در فضای مجازی منتشر 
نکنند چراکه بسیاری از سودجویان این عکس ها را برداشته 
و در کانال ها و سایت های مختلف به اشتراک می گذارند. این 
مقام سایبری از شهروندان خواست: هشدار های پلیس فتا را 

جدی بگیرند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی موضوع را از طریق 
نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  بخش 

ارتباطات مردمی گزارش نمایند. 

فرمانده انتظامي استان فارس گفت: ماموران پلیس فارس 
موفق شدند در بازرسي از منزل یکي از اعضاي باند قاچاق سلاح، 
1۹ قبضه اسلحه و مقداري مهمات مربوطه کشف کنند. سردار 
رهام بخش حبیبي بیان کرد: در اجراي طرح مبارزه با سلاح  
و مهمات غیرمجاز در فارس، ماموران پلیس امنیت عمومي 
استان با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند یکي از اعضاي 

باند حرفه اي قاچاق سلاح تعدادي اسلحه را از استان های غربی 
خریداري و پس از ورود به فارس در منزل خود در شهرستان 
مرودشت دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وي تصریح کرد: ماموران پلیس امنیت 
عمومي استان با همکاري پلیس مرودشت پس از هماهنگي 
با مقام قضائي به محل مذکور اعزام و در بازرسي از آن منزل 

موفق شدند 18 قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح شکاری، 30 
خشاب و ۵1 عدد فشنگ کلت کمری قاچاق کشف کنند. فرمانده 
انتظامي استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یکي از 
اعضاي باند قاچاق سلاح دستگیر و براي سیر مراحل قانوني 
روانه دادسرا شد، گفت: تلاش براي دستگیري دیگر اعضاي این 
باند به صورت ویژه در دستور کار پلیس است. سردار حبیبي از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
و یا اطلاع از فعالیت افرادي که آرامش مردم را برهم مي زنند 

بلافاصله موضوع را به سامانه 110 اطلاع دهند. 

کلاهبرداری در قالب کانال های همسریابی 

کشف 19 قبضه سلاح در منزل قاچاقچي


